Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 006/2022 - PRÉ-VESTIBULAR/PROEC/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO DE EXTENSÃO “CURSO PRÉ-VESTIBULAR UNICENTRO”

A Diretoria  de  Extensão  da  Pró-Reitoria  de Extensão  e  Cultura,  PROEC,  da  Universidade Estadual  do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais torna pública o resultado final do processo de
seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no Projeto de Extensão “Curso Pré-Vestibular
Unicentro”, conforme dispõe este Edital.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 O processo de seleção teve o seguinte resultado:

Disciplina: Língua Portugusa

CPF Candidato(a) Classificado(a)

1º 081.429.289-57 José Henrique Kaminski

1.2 O candidato classificado está convocado a comparecer no dia 30 de junho, às 14h, na Secretaria da
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no Campus Santa Cruz, munido do Anexo I preenchido.

1.3 Caso o candidato não compareça no dia, horário e local indicados no item 1.2 deste Edital, o mesmo será
considerado desistente da vaga.

3 OUTRAS INFORMAÇÕES
3.1 Secretaria Pró-Reitoria de Extensão e Cultura: (42) 3621-1340.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 29 de junho de 2022

Vania Gryczak
Diretora de Extensão

Port. nº 298-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 006/2022 - PRÉ-VESTIBULAR/PROEC/UNICENTRO

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:                                                                                RG:

Data de Nascimento: ____/____/____

Sexo:

E-Mail:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Curso de Graduação:

Link – Currículo Lattes:
Série/Semestre (para estudante de graduação):

Banco:

Nº da Agência:

Nº da Conta (Em nome do bolsista):

Tipo da Conta (Corrente ou Poupança):

______________________________
Assinatura

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/